
UCHWAŁA NR XLII/699/2022                        
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1208 oraz z 2021 r. 
poz. 187 i poz. 2140), po uzyskaniu opinii Komisji Budżetu i Finansów - Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

       

§ 1. W uchwale Nr XLI/680/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 stycznia 2022 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy 
z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1208 oraz z 2021 r. 
poz. 187 i poz. 2140)”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki pozyskane z emisji zostaną przeznaczone na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

            
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

 
Jan Kuriata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6764BF16-1B8E-4AE7-B327-118E3C7CB755. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-24T11:53:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




